
MACAÉ, 11 DE JULHO DE 2024 • EDIÇÃO 1003 • ANO V 9

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE PROTEÇÃO E DEFESA DO ANIMAL 

ONDE SE LÊ: “

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE PROTEÇÃO E DEFESA DO ANIMAL 

ONDE SE LÊ: “

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
MACAÉ CAPITAL DO PETRÓLEO

LEI ESTADUAL Nº 6081 DE 21.11.2011

PORTARIA 
088/2024

O Presidente da Câmara Municipal de Macaé, no uso de suas atribuições legais, de 
acordo com a legislação em vigor, e tendo em vista o documento apresentado no 
Processo Administrativo 909/2024, R E S O L V E considerar licenciado, a pedido, o 
servidor ELCIMAR ALBINO, Agente de Vigilância, matrícula 4763-5, para concorrer 
a Cargo Eletivo, de acordo com a Lei Complementar 011/98 e suas atualizações, a 
contar de 06 de julho de 2024.

Câmara Municipal de Macaé, 08 de julho de 2024.

________________________________________
Nilton Cesar Pereira Moreira

Presidente da Câmara Municipal de Macaé

PODER LEGISLATIVO

 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ 
Macaé Capital do Petróleo 

Lei Estadual nº 6081 de 21.11.2011 
 

 
PORTARIA 

087/2024 
  
 O Presidente da Câmara Municipal de Macaé, no uso de suas atribuições legais e de 
acordo com a legislação em vigor, resolve: 
 
 
EXONERAR: 

 
 
 

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

Câmara Municipal de Macaé, 05 de julho de 2024. 
  
 
 
 
 
 

________________________________________ 
Nilton Cesar Pereira Moreira 

Presidente da Câmara Municipal de Macaé 


